doct predicaret laicus non posset. Et  
 ligeencia caperet a magis. Hinc est quoniam maxi-  
 ma parte cistianitatem faciens quod in vero labo-  
 re dignitas sacerdotalis non crescit. Et cuncta  
 episcopis cuancetur a mediante vero labore sumus  
 pontifex ordinatus tota cistianitas creatorum  
 rationabiliter famulat. quod quidam ut papa  
 aut. est ea cause est et ea causati. Hanc auctoritatem  
 teles etiam considerans dignitate hys verbis  
 intonat. Deus parentibus et magis non potest  
 reddi equivalent. Ut si ducet. Tantum est virum  
 bus sic ut nulla creatura sed solum creator te-  
 minatur possit ad dignitatem. Creator ergo  
 letabutur operata et quito diligentia poterit una  
 pueros labore. Euppe si fructu pendit in le-  
 ue laboris onus estimatur. Non enim quantum sed di-  
 uini premiu et pensando labitur primus mact  
 vero eternam secundum.

**In quibus pueri principiis instrui debent**  
 In labore autem hys libelluli deo et hominibus placet  
 pri pueros in latino ydeomate exercitatis. In  
 diuinis pagina aperte intelligat ac metu  
 ceptu aptaque expinere valcent. Sit ergo in  
 illis talis vobis diligencia. Ut illos doceatis  
 quos stilos loquendi et modi interrogacionis ac  
 ensionis punctare stat. Ut dictiones alteras  
 studeant. Ut partes oratio sub ginali ceptu regi-  
 nostat. Ut adiectiones sub in. supp. et app. in  
 figura opponant. Ut relatum ad antedictis debi-